

Do wszystkich Wykonawców

ZP-1583/20

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy płynów infuzyjnych (znak sprawy: Z/31/PN/20).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy płynów infuzyjnych (znak sprawy: Z/31/PN/20)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 3 ust. 5 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 2:

Czy Zamawiający dokona modyfikacji projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatność?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 3:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów ogólnych warunków umowy § 4 ust. 1:

W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

1) za opóźnienie w realizacji dostawy w wysokości **0,5 %** wartości **brutto niezrealizowanej dostawy** za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, **lecz nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części dostawy umowy określonej w formularzu cenowym będącym załącznikiem do niniejszej umowy**, a w przypadku, gdy opóźnienie w dostawie przekroczy 3 dni robocze Zamawiający jest uprawniony do zakupu u innego podmiotu, a Wykonawca zwróci Zamawiającemu różnicę pomiędzy ceną zakupu, a ceną wynikającą z umowy,

2) w przypadku nie zrealizowania lub odmowy dostawy „cito” Wykonawca:

- zapłaci karę umowną w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części dostawy, - w przypadku dokonania zakupu na „cito” przez Zamawiającego u innego wykonawcy, Wykonawca zwróci Zamawiającemu różnicę pomiędzy ceną zakupu, a ceną wynikającą z umowy,

- w przypadku 3-krotnego braku realizacji dostawy na „cito” na warunkach umownych Zamawiający będzie miał prawo odstąpienia od przedmiotowej umowy z winy Wykonawcy.

3) w przypadku gdy Zamawiający odstąpi od umowy lub jej części z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości **10 %** wartości netto **niezrealizowanej części umowy określonej w formularzu cenowym, będącym załącznikiem do niniejszej umowy.**

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian i podtrzymuje zapisy SIWZ.


DYREKTOR
Regionalnego Szpitala Specjalistycznego
im. dr. Wit. Biegńskiego w Gduńszczyźnie
Maciej Hoppe

INSPEKTOR

Paulina Kowalewska

Kowalewska